

KFB § 31 Driftsbidrag Visby Atletklubb - delrapport

Ärendenummer: RS 2022/628

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen

- Regionstyrelsen beslutar att förlänga förvaltningens uppdrag att hantera Visby Atletklubbs långsiktiga behov av driftstöd och ny anläggning.
- Regionstyrelsen beslutar att återrapportering sker via regionstyrelseförvaltningens Mål och budget 2025-2027.

Sammanfattning

Regionstyrelseförvaltningen fick i uppdrag vid budgetavstämningen 2022 att återkomma till budgetberedningen 2023 med en långsiktig lösning för Visby Atletklubb (Visby AK).

Sedan september 2022 har förvaltningen arbetat med att se på olika lösningar för att lösa föreningens behov av ny lokal samt vilket driftsstöd, som då skulle krävas för att möjliggöra inhyrning i denna nya lokal. En långsiktig lösning har varit svår att finna, men den kortsiktiga lösningen går att finna i att Visby AK får vara kvar i befintlig lokal Södervärnshallen fram till och med sommaren 2024. Denna lösning har framarbetats i närmsta samverkan med utbildnings- och arbetslivsförvaltningen samt Södervärnsskolan. Den innebär en kompromisslösning för såväl förening som skola. Föreningen är informerad om lösningen och ser positivt på att kunna vara kvar i ytterligare ett år.

Regionstyrelseförvaltningen ber därför om att få förlängt uppdrag gällande långsiktig lösning för Visby AK.

Bedömning

Regionstyrelseförvaltningen bedömer att denna kortsiktiga lösning är av bästa möjliga kompromiss vilket ger föreningen och förvaltningens möjlighet att jobba vidare för att finna en mer långsiktig och permanent lösning. Därför ber förvaltningen om uppdraget att fortsatt se över Visby AK behov av driftstöd för sin verksamhet. Återrapport bör ingå i förvaltningens Mål och budget nästkommande år.

Ärendets behandling under mötet

Ärendet föredras av Per Wallstedt, strateg, regionstyrelseförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-04-14